

ÅRSREDOVISNING

för
XK Hus AB

Org.nr. 559386-4662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tor-Björn Karlsson
Tor-Björn Karlsson, Styrelseledamot
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning och partihandel av virke och andra byggmateriel samt snickeriverksamhet.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget anställde fyra byggnadsarbetare i oktober 2023 och därefter har omsättning ökat stadigt.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	3 526 101	427 207
Resultat efter finansiella poster	110 843	83 078
Soliditet (%)	11,16	55,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	65 966	90 966
Balanseras i ny räkning		65 966	-65 966	0
Årets resultat			86 777	86 777
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>65 966</u>	<u>86 777</u>	<u>177 743</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 966
Årets resultat	<u>86 777</u>
	152 743

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>152 743</u>
	152 743

balansräkningar med tillhörande noter.

XK Hus AB

Org.nr. 559386-4662

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-27 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 526 101	427 207
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		687 090	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 213 191</u>	<u>427 207</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 891 873	-311 552
Övriga externa kostnader		-661 146	-32 580
Personalkostnader	2	-536 899	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-5 875</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 095 793</u>	<u>-344 132</u>
Rörelseresultat		117 398	83 075
Finansiella poster			
Ränteintäkter		943	9
Räntekostnader		<u>-7 498</u>	<u>-6</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 555</u>	<u>3</u>
Resultat efter finansiella poster		110 843	83 078
Resultat före skatt		110 843	83 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 066	-17 112
Årets resultat		<u>86 777</u>	<u>65 966</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>164 620</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		164 620	0
Summa anläggningstillgångar		164 620	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>687 090</u>	<u>0</u>
Summa varulager		687 090	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		510 495	139 610
Övriga fordringar		57 521	12 618
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 012</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		660 028	152 228
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>80 938</u>	<u>11 050</u>
Summa kassa och bank		80 938	11 050
Summa omsättningstillgångar		1 428 056	163 278
SUMMA TILLGÅNGAR		1 592 676	163 278

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 966	0
Årets resultat		86 777	65 966
Summa fritt eget kapital		<u>152 743</u>	<u>65 966</u>
Summa eget kapital		177 743	90 966
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		87 076	0
Summa långfristiga skulder		<u>87 076</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 320	0
Förskott från kunder		945	0
Leverantörsskulder		839 140	2 084
Skatteskulder		16 725	8 532
Övriga skulder		165 714	61 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 013	0
Summa kortfristiga skulder		<u>1 327 857</u>	<u>72 312</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 592 676	163 278

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	170 495	0
	Utgående anskaffningsvärden	170 495	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-5 875	0
	Utgående avskrivningar	-5 875	0
	Redovisat värde	164 620	0

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	87 076	0

XK Hus AB
Org.nr. 559386-4662

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Tor-Björn Karlsson
Tor-Björn Karlsson

2024-02-14